Schiitzengesellschaft 1899 Wendelstein
Termine im Sportjahr 2026

Datum

16.10.2025
20.10.2025
20.10.2025
23.10.2025
30.10.2025
03.11.2025
03.11.2025
06.11.2025
13.11.2025
20.11.2025
27.11.2025
01.12.2025
01.12.2025
11.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
15.01.2026
19.01.2026
19.01.2026
22.01.2026
29.01.2026
02.02.2026
02.02.2026
05.02.2026
12.02.2026
19.02.2026
21.02.2026
26.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
16.03.2026
26.03.2026
30.03.2026
02.04.2026
09.04.2026
23.04.2026
07.05.2026

WT

Heimwettkdmpfe

Disz

RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LPA BL2
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LPA BL2
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LPA BL2
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LPA BL2
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LPA BL2
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LPA BL2
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LGA BL1
GM LGA_LPA
RWK LGA BOL
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LGA BOL
RWK LPA BL1
RWK LGA BL1
RWK LGA BOL
RWK LGA BOL
RWK LGA BOL

Beschreibung

SG Wendelstein 1 - SSG Erlangen-Buichenbach 1

SG Wendelstein 1 - SSV Hohholz 1

SG Wendelstein 2 - SV Kleinschwarzenlohe 1
SSG Schonberg 2 - SG Wendelstein 2

SV Ickelheim 2 - SG Wendelstein 1

Kgl.priv. SG Zirndorf 1 - SG Wendelstein 1
Kgl.priv. HSG Windsbach 1 - SG Wendelstein 2
SG Wendelstein 2 - SV Hohenstadt 2

SG Wendelstein 1 - SG Spalt 1

VfL Veitsbronn 1 - SG Wendelstein 2

SSV Hohholz 2 - SG Wendelstein 1

SG Wendelstein 1 - SSG Schonberg 1

SG Wendelstein 2 - SSG Schonberg 2

SG Wendelstein 1 - SV Ickelheim 1

SG Wendelstein 1 - SG Markt Erlbach 1

SG Wendelstein 2 - Kgl.priv. FSG Greding 3
SSG Schonberg 1 - SG Wendelstein 1

SSV Hohholz 1 - SG Wendelstein 1

SV Kleinschwarzenlohe 1 - SG Wendelstein 2
SV Hohenstadt 1 - SG Wendelstein 2

SSV Hohholz 1 - SG Wendelstein 1

SG Wendelstein 1 - Kgl.priv. SG Zirndorf 1
SG Wendelstein 2 - Kgl.priv. HSG Windsbach 1
SG Wendelstein 2 - SSG Schénberg 2

SSG Erlangen-Blchenbach 1 - SG Wendelstein 1

SV Hohenstadt 2 - SG Wendelstein 2
Gaumeisterschaft LG LP Auflage
SG Wendelstein 1 - SV Ickelheim 2
SG Wendelstein 2 - VfL Veitsbronn 1
SG Spalt 1 - SG Wendelstein 1

SSG Schonberg 1 - SG Wendelstein 1
SG Wendelstein 1 - SSV Hohholz 2
SG Markt Erlbach 1 - SG Wendelstein 1
SG Wendelstein 2 - SV Hohenstadt 1
SV Ickelheim 1 - SG Wendelstein 1
SG Wendelstein 1 - SSG Schoénberg 1
SG Wendelstein 1 - SSV Hohholz 1

Ort

SV Ickelheim

SG 1899 Wendelstein
SG 1899 Wendelstein
SV Hohenstadt

SSV Hohholz

SG Zirndorf

HSG Windsbach
SSG Schonberg

SSG Erl. Buchenbach
SG Wendelstein

SG 1899 Wendelstein
SG 1899 Wendelstein
SG 1899 Wendelstein
SV Ickelheim

SG 1899 Wendelstein
SG 1899 Wendelstein
SSG Schonberg

SSV Hohholz

SV Kleinschwarzenlohe
VfL Veitsbronn

SG Spalt

SG 1899 Wendelstein
SG 1899 Wendelstein
SV Hohenstadt

SV Ickelheim

SSG Schonberg

SG 1899 Wendelstein
SSV Hohholz

SG Wendelstein

SSG Erl. Biichenbach
SSG Schonberg

SG 1899 Wendelstein
SG Markt Erlbach
VfL Veitsbronn

SV Ickelheim

Vfl Veitsbronn

SG Spalt



An folgenden Montagen findet in der Luftdruckhalle das Training

wegen Rundenwettkampfen erst ab 20:00 Uhr statt

20.10.2025
01.12.2025
02.02.2026



